
 

UCHWAŁA NR XL/261/10 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 24 września 2010r. 
 

w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 
nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” i powierzenia spółce wykonywania zadań 
własnych gminy 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 i 23 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 
51 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 3 w związku z art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),  
w związku z likwidacją zakładu budżetowego o nazwie Zakład Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Łobżenicy w celu przekształcenia w spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Tworzy się jednoosobową spółkę prawa handlowego pod nazwą „Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” powstałą 
 z przekształcenia zakładu budżetowego pn. Zakład Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej, zwanego dalej „Zakładem”. 

2. Utworzenie spółki nastąpi w terminie do 31.12.2010 r. 
3. Powierza się spółce „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością” wykonywanie zadań własnych gminy w zakresie: 
1) zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego oprowadzania oraz 

oczyszczania ścieków, 
2) zarządzania lokalami mieszkalnymi i lokalami użytkowymi,  
3) zarządzania kopalnią kruszywa  Witrogoszcz, 
4) wywozu odpadów stałych i płynnych, 
5) utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu 

drogowego, w tym zimowego i letniego utrzymania dróg, 
6) utrzymania i konserwacji terenów zielonych i zadrzewień, 
7) utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 

 i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 
§ 2. 

1. Spółka powstała z przekształcenia Zakładu przejmuje składniki mienia Zakładu. 
2. Należności i zobowiązania Zakładu przejmuje spółka. 
3. Spółka powstała w wyniku przekształcenia Zakładu wstępuje we wszystkie prawa 

i obowiązki związane z działalnością Zakładu. 
 

§ 3. 
Wyposaża się spółkę w prawo własności następujących nieruchomości: 

 

 



 

Lp. Nr inw. Nr działki Pow / ha Nr KW
1 .2/060 GRUNT – WIKTORÓWKO .199/5 0,0178 17487
2 .3/060 ŁOBŻENICA Wyrzyska 27a .993/2  995 0,5017 15353

Budynek administracyjny  
Budynek hydrofornii  
Budynek stolarni  
Budynek kuźni  
Budynek garażowy  
Budynek garazowy  

Budynek garazowy  
Budynek magazynowy  
Wiata I  
Wiata II  

3 .4/060 Studnia głębinow a Łobżenica ul. Polna 1013 0,0610 19682

4 .7/060 Przepompow nia ścieków  Łobżenica ul. Sportow a 1049 0,1372 20740

5 .9/060 .336/2 0,0702 28055

6 .10/060 .199/3 0,1300 20119

7 .11/060 .357/1 0,0129 32362

8 .12/060 .142/30 0,3600 20114

9 .13/060 .148/8 0,0608 20402

10 .14/060 .12/1 0,1212 23376
11 .15/060 Działka z poletkow a oczyszczalnią Szczerbin .12/19 0,1256 33909

12 .16/060 .62/8 0,1743 23577

13 .17/060 .353/4 0,1194 25688

14 .18/060 .353/3 0,1684 33713

15 .19/060 108 0,0900 25349
16 .20/060 Działka w  Dębnie .36/64 0,4053 33712

Budynkiem obs ługi oczyszczalni

Budynkiem odwadniania osadu

17 .21/060 Działka z zabudow ana przepompow nią ścieków .12/37 0,0148 28251

18 .22/060 .260/6 0,0823 19240

19 .23/060 .164/3 0,0341 30058
20 .24/060 Działka w  Liszkow ie 164/10  164/11 0,3623 33910

Budynkiem socjalnym

Budynkiem prasy f iltracyjnej osadu

 Grunty zabudowane

Na działce 
zabudowanej

Działka zabudow ana budynkiem hydroforni 
Luchow o
Działka zabudow ana budynkiem hydroforni 
Wiktorów ko
Działka zabudow ana Kontenerow ym budynek 
przepompow ni Wiktorów ko

Działka zabudow ana budynkiem hydroforni  
Dźw ierszno Wlk
Działka zabudow ana budynkiem hydroforni 
Dźw ierszno M.

Działka zabudow ana budynkiem hydroforni 
Szczerbin

Działka zabudow ana budynkiem hydroforni 
Dziegciarnia
Działka zabudow ana budynkiem hydroforni 
Witrogoszcz
Działka zabudow ana budynkiem oczyszczalni 
ścieków  Witrogoszcz
Działka zabudow ana budynkiem przepompow ni 
Kruszki

Na działce 
zabudowanej

Działka zabudow ana przepompow nią ścieków  
Dębionek
Działka zabudow ana budynkiem hydroforni 
Liszkow o

Na działce 
zabudowanej

Budynkiem technicznym z urządzeniami 
oczyszczalni ścieków  i sieci kanalizacyjnej

 



Sieci i przyłącza wodociągowe,  sieci i przyłącza kanalizacyjne wraz z przepompowniami 
oraz wyposażenie ruchome będące w użytkowaniu Zakładu budżetowego na dzień likwidacji. 

 
§ 4. 

Burmistrz Łobżenicy wykona wszystkie czynności związane z przekształceniem 
i utworzeniem spółki, a w szczególności: 
1) szczegółowo określi składniki majątku przechodzącego do spółki, 
2) określi wysokość kapitału zakładowego spółki, 
3) opracuje umowę spółki, 
4) powoła członków rady nadzorczej spółki. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                (-) Edward Starszak 

 

 


